logística,  caches  técnico,  som  e  luz dos  artistas  e  equipe  no  dia  do  show..   Foi avaliada a  qualificação  e  a  proposta  da
empresa C.  P.  BORGES LTDA,  CNPJ 48.218.343/0001-53.  Após  análise  da proposta,  declarou-se  vencedora  a  empresa
proponente,  que  apresentou  proposta  no  valor  total  de  R$  17.000,00  (dezessete  mil  reais),  conforme  especificação
abaixo. 

A documentação apresentada pela empresa vencedora atende a todas as exigências legais. 
Face  ao  exposto,  após  concluídos  os  trâmites  legais,  a  empresa  vencedora  será  convocada  para  assinatura  de